
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hradílek Jakub
Téma: Systém pro provázání textů státnicových témat, studijních opor a doplňkových materiálů (id 18618)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání předpokládalo přímočarou aplikaci známých metod. Student si zvolil ty nejjednodušší techniky, a

nesoustředil se ani na praktickou použitelnost realizovaného systému. Zadání lze tedy označit za splněné na
minimální úrovni.

2. Práce s literaturou
 Seznam odkazované literatury je adekvátní, problematické je však praktické využití získaných poznatků ve formě

vlastního řešení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně, zůstával však u jednoduchých postupů, které nepřinášejí mnoho nového.
4. Aktivita při dokončování
 Text technické zprávy byl konzultován, bohužel se nepodařilo začlenit moje připomínky k formálním nedostatkům

práce (zejména gramatické chyby v textu). Jako problematické vidím také omezené hodnocení reálných přínosů
práce.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Celkově hodnotím práci jako dostatečnou. Ačkoliv rozbor problematiky uvádí řadu relevantních metod, vlastní

realizace se omezuje na jednoduché počítání výskytů hledaných výrazů v dokumentech. Práce sice splňuje zadání,
nicméně není příliš pravděpodobné, že by výsledný systém reálně pomohl studentům při přípravě ke státním
zkouškám. V tomto směru zůstal hlavní záměr práce nenaplněn.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

